М Э Р И Я  Г О Р О Д А  Н О В О С И Б И Р С К А

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
от № У

О назначении ответственного за организацию
работ по устранению недостатков, выявленных в
ходе проведения независимой оценки качества

В соответствии со статьей 23Л Федерального закона от 28Л2.2013 № 442 -
ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»,
в соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05Л2.2017 № 392 -
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работ по устранению
недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества
муниципальных учреждений социального обслуживания населения, консультанта
отдела по социальному обслуживанию управления социальной поддержки
населения мэрии города Новосибирска Кочневу Н. А.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
департамента -  начальника управления социальной поддержки населения мэрии
города Новосибирска Васильеву Е. Н.

Начальник департамента О. Б. Незамаева

Васильева
2274288
УСПН